編號 B-002

自然人進駐備忘錄

甲方：

乙方：財團法人台灣動物科技研究所

1. 甲方以自然人身分進駐台灣動物科技研究所創新育成中心，並進行甲方所提

構想之試驗計畫。

2. 乙方輔導專家

3. 試驗計畫名稱

4. 甲方自核准進駐乙方育成中心通知十日內，應與乙方完成簽署試驗計畫及進

駐輔導合約。

5. 甲方承諾須於      年        月          日前，完成公司設立登記，並

改以公司名義簽署進駐輔導合約書。

6. 甲乙雙方同意，均應善盡保密義務，對初期洽談及進駐輔導期間所有諮詢商

談資料，未經對方同意不得對外公開或洩漏，一方如有違反者，他方得請求

損害賠償。

本備忘錄自    年    月    日生效，有效期間至     年      月     日。

甲方

乙方

財團法人台灣動物科技研究所

代表人

翁仲男所長

輔導專家：

見證人：創新育成中心  李文權主任

中華民國           年                月                       日